
Contacto

Teléfono +34 951929655
Correo Electrónico contrataciondeporte@malaga.eu

Dirección Postal

Plaza John F. Kennedy, 3
(29014) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024000531/MEN/AYTO/SUMIN 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2024 a
las 12:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área Específica de Deporte del Ayuntamiento de Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4pf2HJH5xDgBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material impreso informativo para el Área de Deporte del
Ayuntamiento de Málaga

Suministro de material impreso informativo para el Área de Deporte del Ayuntamiento de MálagaDescripción 
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 304,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 251,51 EUR.

Clasificación CPV
22000000 - Impresos y productos relacionados.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4pf2HJH5xDgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ONm3Przrrf0Ntsn7z4tX5v4qss5Zt8sSw3PA1FxyPXyVqnXbJrrJ34QSOqb668zW3z6nalMBy0yaQACTMk4F2LU5p4PlXpzYvolYOOZfhlh45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

MAYOR-PRINT SL
NIF B92044577
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AV MALAGA OLOROSO, 34
(29014) MÁLAGA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 251,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 304,33 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aZnC8Ywh7ZDjHF5 qKI4aaw%3D%3D

ID 0000014207287 |  2024-000994519 | Fri, 20 Sep 2024 12:03:29:741 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164360203164993827864302491127322939460 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aZnC8Ywh7ZDjHF5qKI4aaw%3D%3D

